様式第１号

令和　年　　月　　日

株式会社まちづくり延岡

代表取締役社長　　黒　木　　　清　　様

　　　　　　　　　　　　　＜申請者＞
　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　　〒
　　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

延岡市中心市街地新規開業支援申請書

延岡市中心市街地新規開業支援について、次のとおり申請します。

１　連絡先・書類送付先
	担当者職・氏名

	電話番号・FAX番号
	・電話番号
・FAX番号

	メールアドレス

２事業者の概要
	業　　　 種
	□飲食サービス業　□情報通信業　□その他

	業種名：

	資　本　金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	従 業 員 数
	　　　　　　　人（正社員　　人、パート・アルバイト　　人）

＜注意＞「資本金」の項目は、個人事業主の記入は不要です。

[bookmark: _GoBack]３　添付書類

　(1)事業計画書（別紙様式第２号）

(2)その他の書類
[bookmark: _Hlk41999961]　　①法人の場合（すべての項目に☑が必要です）
[bookmark: _Hlk44933824]　　□各経費の見積が説明できる資料（見積書、備品等のカタログ）　　　　　　　写し１部
　　　□役員名簿（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　原本１部
　　　□定款　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　写し１部
　　　□履歴事項全部証明書（２か月以内に発行されたもの）　　　　　　　　　　　原本１部
　　　□損益計算書及び貸借対照表（直近１期分）　　　　　　　　　　　　　　　　写し１部
　　　　※決算期を１度も迎えていない場合は、事業計画書及び収支予算書
[bookmark: _Hlk41999861]　　　□市税の納税証明書（２か月以内に発行されたもの）　　　　　　　　　　　　原本１部

　　②個人事業主の場合（すべての項目に☑が必要です）
　　　□各経費の見積が説明できる資料（見積書、備品等のカタログ等）　　　　　写し１部
　　　□住民票（２か月以内に発行されたもの）　　　　　　　　　　　　　　　　原本１部
　　　□確定申告書（直近１期分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　写し１部
　　　　※決算期を１度も迎えていない場合は、開業時に税務署に提出した開業届
　　　□市税の納税証明書（２か月以内に発行されたもの）　　　　　　　　　　　原本１部

株式会社まちづくり延岡
代表取締役社長　黒　木　　清　　様

＜申　請　者＞
	郵便番号
	〒

	住所・所在地

	会社名
代表者(職)・氏名

　　印

誓約書

延岡市中心市街地新規開業支援金を申請するにあたり、当社（個人である場合は私、団体である場合は当団体）は下記の内容を誓約します。この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。

記

１　暴力団等排除に関する誓約
(1)暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）ではないこと。
(2)暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員ではないこと。
(3)暴力団又は前号に掲げる暴力団員と密接な関係を有する者ではなく、今後においても関係を持つ意思がないこと。

２　支援事業実施等に関する誓約書
延岡市中心市街地賑わいづくり開業等支援事業実施要領の定め並びに支援金の交付の目的、決定の内容及びこれに付した条件等に従うこと。